
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU za rok 2016
Název :  Údolí pod Ostrým DSO
Adresa  Náměstí 122, Nýrsko 34022
IČ:  711 80 761

v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně se zprávou o přezkoumání 
hospodaření. 

1. Údaje o pln ění příjmů a výdaj ů (v tis.K č)

Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek
4010 Třída 1 - Daňové příjmy 0 0 0
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 1005000 1005000 497556,41
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0
4040 Třída 4 - Přijaté dotace 210000 433000 833002
4050 Příjmy celkem 1215000 1438000 1330558,41
4200 Příjmy po konsolidaci 1215000 1438000 870558,41

  
4210 Třída 5 - Běžné výdaje 975000 975000 1344069,15
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 240000 463000 463000
4240 Výdaje celkem 1215000 1438000 1807069,15
4430 Výdaje po konsolidaci 1215000 1438000 1347069,15

  
4440 Saldo p říjmů a výdaj ů 0 0 -476510,74

2. Vyúčtování finan čních vztah ů ke státnímu rozpo čtu, k rozpo čtům kraj ů, obcí, státním fond ům, Národnímu fondu a jiným
rozpo čtům a k hospoda ření dalších osob

Přijaté prostředky:
Položka Přijato Vyčerpáno Popis

4121 150000 150000 Neinvestiční transfery
4221 223002 223002 Investiční transfery

Poskytnuté prostředky:
Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis

0 0 0 0
0 0 0 0

3.Tvorba a použití fond ů (v tis.K č)
DSO netvoří peněžní fondy.

Fond Stav k 1.1. Tvorba použití Stav k 31.12
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

4. Peněžní prost ředky
Stav peněžních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2016    činí  214.919,99 Kč

5. Závěr ze zprávy o výsledku p řezkoumání:
Při přezkoumání hospodaření Údolí pod Ostrým DSO Ing.Davidem Vičarem byly zjištěny nesprávnosti. Jedná se sice o významné 
částky, nicméně se nedomníváme, že by tyto chyby, pokud budou opraveny, mohly způsobit nějaké riziko do budoucna.

6. Návrh usnesení k záv ěrečnému ú čtu :
Shromáždění starostů  schvaluje celoroční hospodaření DSO a závěrečný účet DSO za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2016 s výhradou chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření.
Nedostatky uvedené ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2016 vztahující se k účtování a které lze v roce 
2017 opravit, budou opraveny. 

Vyvěšeno: …………………..                                          sejmuto:   …………………...
.-----------------------------------------------------------------------------------…..----------------------------------------------------------.
Další p řílohy, tvo řící závěrečný ú čet, které z d ůvodu rozsahu nejsou vyv ěšovány na ú řední desce, ale jsou k dispozici 
v kancelá ři účetní DSO Miroslavy Sko řepové, Vrhave č 3, Klatovy 339 01

• účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12, 
• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

V Klatovech dne 15.6.2017


